
Test 4

Nome Cognome Anno Società Clavette Palla Libero Totale

1 Enya Marenghi 2008 Biasca 9.45 9.31 9.63 28.39

2 Elena Carlucci 2009 Bodio 9.37 9.18 9.54 28.09

3 Amelie Giovannacci 2008 Valle D. Vedeggio 9.14 9.19 9.43 27.76

4 Christine Picen 2008 Biasca 9.22 9.17 9.23 27.62

5 Amanda Bagnato 2008 Balerna 8.78 9.00 9.30 27.08

6 Gioia Gambetta 2006 Balerna 8.87 8.97 9.18 27.02

7 Adriana Pires Teixeira 2008 Losone 9.08 8.64 9.25 26.97

8 Aurora D'Arcangelo 2008 Arbedo-Castione 8.76 8.67 9.28 26.71

9 Vanessa Barletta 2008 Biasca 8.92 8.92 8.68 26.52

10 Virginia Bianchi 2008 Arbedo-Castione 8.82 8.50 9.01 26.33

11 Carola Comi 2008 Balerna 8.74 8.79 8.78 26.31

12 Giuditta Rossetti 2008 Biasca 8.77 8.57 8.92 26.26

13 Camila Sangiorgio 2008 Balerna 8.78 8.38 9.05 26.21

14 Elisa Scerpella 2008 Valle D. Vedeggio 8.55 8.47 9.17 26.19

15 Joyce Bruni 2007 Grono 8.72 8.53 8.78 26.03

16 Marina Jovanovic 2007 Bellinzona 8.68 7.91 9.08 25.67

17 Meljssa Martinez 2006 Valle D. Vedeggio 8.66 8.13 8.78 25.57

18 Melanie Ivanov 2008 Losone 8.63 7.92 8.60 25.15

19 Gabrielle Ferro 2008 Balerna 8.37 7.91 8.87 25.15

20 Elisa Orsega 2007 Biasca 8.63 7.98 8.51 25.12

21 Masha Sargenti 2008 Ascona 8.90 7.05 9.10 25.05

22 Sofia Tognola 2008 Roveredo 8.04 7.97 8.60 24.61

23 Ines Gandara 2007 Roveredo 8.42 7.65 8.43 24.50

24 Saira Pasic 2006 Bellinzona 7.96 7.91 8.33 24.20

25 Dèsirèe Bove 2007 Balerna 7.31 7.61 7.96 22.88

26 Vanessa Recchia 2007 Losone 6.33 6.73 6.28 19.34

27 Gabrielle Corsini 2008 Lugano 5.75 6.33 6.26 18.34
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Test 5

Nome Cognome Anno Società Nastro Cerchio Corda Totale

1 Anna Zanolla 2006 Valle D. Vedeggio 9.48 9.52 9.10 28.10

2 Izabella Barta 2006 Balerna 9.38 9.46 9.13 27.97

3 Giulia Tognola 2003 Roveredo 9.42 9.17 9.13 27.72

4 Mara Camponovo 2005 Valle D. Vedeggio 9.11 9.04 8.93 27.08

5 Emma Van Roomen 2006 Ascona 8.81 8.98 9.21 27.00

6 Naïs Donghi 2006 Losone 9.21 9.32 8.37 26.90

7 Denise Gränacher 2006 Losone 9.12 8.85 8.85 26.82

8 Isabel Sena 2007 Losone 8.95 8.47 8.10 25.52

9 Alba Balaj 2007 Bodio 8.87 8.41 8.20 25.48

10 Lara Pereira 2006 Roveredo 8.33 8.22 8.75 25.30

11 Chiara Richina 2006 Valle D. Vedeggio 8.30 8.25 8.13 24.68

12 Giulia Croci 2004 Balerna 8.18 8.05 8.32 24.55

13 Debora Talayman 2006 Balerna 8.38 7.96 8.03 24.37

14 Emilia Paiani 2007 Balerna 8.43 7.82 7.76 24.01

15 Asia Acquafresca 2006 Lugano 8.02 6.94 7.72 22.68

16 Emine Aliu 2006 Lugano 7.53 6.78 7.38 21.69
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Test 6

Nome Cognome Anno Società Libero Corda Palla Totale

1 Valentina Berisha 2003 Losone 9.79 9.70 9.28 28.77

2 Alice Burà 2004 Valle D. Vedeggio 9.55 8.81 9.64 28.00

3 Elliot Werner 2005 Losone 9.43 9.02 8.81 27.26

4 Loriana Caccia 2005 Arbedo-Castione 9.18 8.79 9.02 26.99

5 Greta Canepa 2005 Valle D. Vedeggio 9.31 8.71 8.87 26.89

6 Aurora Bagnato 2005 Balerna 9.03 8.62 9.10 26.75

7 Chiara Basso 2005 Mendrisio 8.82 8.33 8.78 25.93

8 Giulia Sargenti 2005 Losone 8.68 7.81 8.54 25.03

9 Maraya Wyss 2005 Losone 8.79 7.82 7.79 24.40

10 Iara Iametti 2006 Arbedo-Castione 8.35 8.05 7.98 24.38

11 Aurora De Francesco 2005 Valle D. Vedeggio 8.65 7.43 8.16 24.24

12 Nesrin Piatti 2003 Bellinzona 8.35 7.53 8.12 24.00
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Test 7

Nome Cognome Anno Società Clavette Palla Natsro Cerchio Totale

1 Hannah Davies 2004 Losone 8.92 8.87 8.62 9.04 35.45

2 Tanja Hurschler 2003 Mendrisio 8.69 9.07 8.66 8.92 35.34

3 Arianna Involti 2004 Valle D. Vedeggio 8.83 8.56 8.73 9.08 35.20

4 Arianna Minetti 2004 Valle D. Vedeggio 8.52 8.27 8.65 8.60 34.04

5 Anna Paola Oricchio 2004 Ascona 8.28 7.78 7.90 8.18 32.14

6 Lucrezia Carrara 2004 Valle D. Vedeggio 8.13 8.15 7.82 7.90 32.00

7 Flavia Gubler 2004 Ascona 7.93 7.82 7.73 8.37 31.85
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Superamento e Qualifica Test Gymnastique attive/i

Qualifica Superfinale

Nome Società Test Attrezzo Miglior nota

1 Valentina Berisha Losone Test 6 Libero 9.79

2 Alice Burà Valle D. Vedeggio Test 6 Palla 9.64

3 Enya Marenghi Biasca Test 4 Libero 9.63

4 Elena Carlucci Bodio Test 4 Libero 9.54

5 Anna Zanolla Valle D. Vedeggio Test 5 Cerchio 9.52

6 Izabella Barta Balerna Test 5 Cerchio 9.46

7 Amelie Giovannacci Valle D. Vedeggio Test 4 Libero 9.43

8 Elliot Werner Losone Test 6 Libero 9.43

9 Giulia Tognola Roveredo Test 5 Nastro 9.42

10 Greta Canepa Valle D. Vedeggio Test 6 Libero 9.31

11 Amanda Bagnato Balerna Test 4 Libero 9.30

12 Aurora D'Arcangelo Arbedo-Castione Test 4 Libero 9.28

13 Adriana Pires Teixeira Losone Test 4 Libero 9.25

14 Christine Picen Biasca Test 4 Libero 9.23

15 Emma Van Roomen Ascona Test 5 Corda 9.21

16 Naïs Donghi Losone Test 5 Nastro 9.21

R1 Loriana Caccia Arbedo-Castione Test 6 Libero 9.18

R2 Gioia Gambetta Balerna Test 4 Libero 9.18

R3 Elisa Scerpella Valle D. Vedeggio Test 4 Libero 9.17

R4 Denise Gränacher Losone Test 5 Nastro 9.12

R5 Mara Camponovo Valle D. Vedeggio Test 5 Nastro 9.11

R6 Aurora Bagnato Balerna Test 6 Palla 9.10

R7 Masha Sargenti Ascona Test 4 Libero 9.10

R8 Arianna Involti Valle D. Vedeggio Test 7 Cerchio 9.08

R9 Marina Jovanovic Bellinzona Test 4 Libero 9.08

R10 Tanja Hurschler Mendrisio Test 7 Palla 9.07
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